
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН 

ВИЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  
13-я  сессия 3-го созыва 

РЕШЕНИЕ 

 

11.07.2025г.                              с. Вилино                               № 33 

 

Об отчете Главы Вилинского сельского поселения о результатах его 

деятельности и деятельности администрации Вилинского сельского 

поселения  в 2024 году. 

  

        В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в РФ» нормами 

Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым»,  Уставом муниципального 

образования Вилинское сельское поселение Бахчисарайского района 

Республики Крым, 

 

 ВИЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

 

         1. Отчёт Главы Вилинского сельского поселения о результатах его 

деятельности и деятельности администрации Вилинского сельского 

поселения  за 2024 год, утвердить. 

         2.Деятельность главы муниципального образования- главы 

администрации Вилинского сельского поселения, признать 

удовлетворительной. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и  

подлежит обнародованию на официальном Портале Правительства 

Республики Крым на странице Бахчисарайского муниципального района  

bahch.rk.gov.ru в разделе  - Муниципальные образования района, подраздел 

Вилинское сельское поселение, в сетевом издании «Официальный сайт 

Вилинского сельского поселения Бахчисарайского района Республика Крым» 

ЭЛ № ФС 77-84612 от 20.01.2023 (https://vilinosovet.ru/), информационном 

стенде Вилинского сельского совета.  

 

Председатель Вилинского сельского совета                        А.К.Шабалов 

https://vilinosovet.ru/

